[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» июня 2021 г.                                                                                      № 03/01-03

	О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 г.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2013               № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденными приказом комитета градостроительной политики Ленинградской области от 30.12.2020 г. № 81, статьей 15 Устава муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 28.10.2020 № 103 «О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 г.

2. Назначить проведение собрания по обсуждению предмета публичных слушаний на 07.07.2021 г. на 17 часов 00 минут по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, поселок Мурино, улица Оборонная, д.32-А, кабинет 212 (конференц-зал).
3. Определить комиссию по проведению публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 г. в составе:

Д.В. Кузьмин – глава муниципального образования;

А.Н. Бекетов – заместитель главы администрации муниципального образования (председатель комиссии);

Р.В. Вифлянцев – главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства (секретарь комиссии);

С.Н. Лопухин – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования;

А.В. Опополь – начальник отдела экономики, управления муниципальным имуществом, предпринимательства и потребительского рынка.
4. Комиссии по  проведению публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

4.1. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте МО «Муринское городское поселение» в сети Интернет.

4.2. Организовать экспозицию документов по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, поселок Мурино, улица Оборонная, д.32-А (холл перед конференц-залом) не позднее 30.06.2021 г.

4.3. Направить сообщение о месте и времени проведения публичных слушаний правообладателям земельных участков и заинтересованным организациям.

4.4. Организовать учет замечаний и предложений, касающихся предмета публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Муринское городское поселение» в сети Интернет и газете «Муринская панорама».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Н. Бекетова.

	Глава муниципального образования

	              Д.В. Кузьмин

[image: image2.png]